tuo, qui est in abscondito; et Pater tuus, qui videt in abscondito, reddet tibi.

6,19-34 *Unica cura*

Nolite thesaurizare vobis thesauros in terra, 19
ubi aerugo et tinea demolitur, et ubi fures effo-
diunt et furantur. Thesaurizate autem vobis the- 20
sauros in caelo, ubi neque aerugo neque tinea
demolitur, et ubi fures non effodiunt nec furantur.
Ubi enim est thesaurus tuus, ibi est et cor tuum. 21

Lucerna corporis tui est oculus tuus. Si 22
oculus tuus fuerit simplex, totum corpus tuum
lucidum erit. Si autem oculus tuus fuerit ne- 23
quam, totum corpus tuum tenebrosum erit. Si
ergo lumen, quod in te est, tenebrae sunt,
ipsae tenebrae quantae erunt?

Nemo potest duobus dominis servire; aut 24
enim unum odio habebit et alterum diligit;
aut unum sustinebit et alterum contemnet. Non
potestis Deo servire et mammonae.

Ideo dico vobis, ne solliciti sitis animae 25
vestrae quid manducetis, neque corpori vestro
quid induamini. Nonne anima plus est quam
esca, et corpus plus quam vestimentum? Re- 26
spicite volatilia caeli, quoniam non serunt neque
metunt neque congregant in horrea; et Pater
vester caelestis pascit illa. Nonne vos magis
pluris estis illis? Quis autem vestrum cogitans 27
potest adicere ad staturam suam cubitum unum?

19 et² > A^sHXE^pBDR | 21 est² *erit EpD^r gat vl |
22 tui > AYFME^p*JVC | tuus > A-H*sZJV | 23 ipsae
HBJMaDLKV ff g h | > rel. | 25 plus² MaEQKW |
plus est A-O*Th b c g Hier, > rel.

19 L 12,16-21; Ja 5,2 | 20 J 12,33s; 1 T 6,19 |
22 L 11,34ss | 23 Mt 20,15 | 24 L 16,13 | 25 L 12,
22-31; Ph 4,6; Hb 13,5 | 26 Mt 10,29ss

28 ¹ Et de vestimento quid solliciti estis? Considerate
 lilia agri quomodo crescunt; non laborant ne-
 29 que nent. Dico autem vobis, quoniam nec Sa-
 lomon in omni gloria sua coopertus est sicut
 30 unum ex istis. Si autem faenum agri, quod
 hodie est et cras in clibanum mittitur, Deus
 sic vestit, quanto magis vos modicae fidei?
 31 Nolite ergo solliciti esse dicentes: Quid man-
 ducabimus aut quid bibemus aut quo operie-
 32 mur? ¹ Haec enim omnia gentes inquirunt. Scit
 enim pater vester, quia his omnibus indigetis.
 33 Quaerite ergo primum regnum Dei et iustitiam
 34 eius, et haec omnia adicientur vobis. Nolite
 ergo solliciti esse in crastinum. Crastinus enim
 dies sollicitus erit sibi ipsi; sufficit diei malitia sua.

7,1-12 *Praecepta varia*

72 Nolite iudicare, ut non iudicemini. ¹ In quo
 enim iudicio iudicaveritis, iudicabimini; et in qua
 3 mensura mensi fueritis, remetietur vobis. Quid
 autem vides festucam in oculo fratris tui, et
 4 trabem in oculo tuo non vides? Aut quomodo
 dicis fratri tuo: Sine, eiciam festucam de oculo
 5 tuo, et ecce trabs est in oculo tuo? Hypocrita,
 eice primum trabem de oculo tuo, et tunc vi-
 debis eicere festucam de oculo fratris tui.